

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 3. Etapa - Zateplení podlahy půdy

JKSO:

Místo: Lahošť

Objednavatel:

Obec Lahošť

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Golasovská, Baštová

Zpracovatel:

Ing. Golasovská, Baštová

CC-CZ:

Datum: 15.07.2013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

118 148,12

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

118 148,12

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

118 148,12

17 722,30

Cena s DPH

v

CZK

135 870,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 3. Etapa - Zateplení podlahy půdy

Místo: Lahošť

Datum: 15.07.2013

Objednavatel: Obec Lahošť

Projektant: Ing. Golasovská, Baštová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Golasovská, Baštová

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		118 148,12
HSV - Práce a dodávky HSV		1 899,35
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		1 899,35
PSV - Práce a dodávky PSV		116 248,77
713 - Izolace tepelné		60 181,78
762 - Konstrukce tesařské		56 066,99
2) Ostatní náklady		0,00
Sdružená sazba		
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		118 148,12

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům čp. 146, Lahošť

Objekt: 3. Etapa - Zateplení podlahy půdy

Místo: Lahošť Datum: 15.07.2013

Objednavatel: Obec Lahošť Projektant: Ing. Golasovská, Baštová
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Golasovská, Baštová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 148,12

HSV - Práce a dodávky HSV

1 899,35

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 899,35

1	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,386	160,00	221,76
2	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,930	9,00	62,37
3	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,386	130,00	180,18
4	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	2,772	22,69	62,90
5	K	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,386	990,00	1 372,14

PSV - Práce a dodávky PSV

116 248,77

713 - Izolace tepelné

60 181,78

6	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 21,350*7,15+3,4*1,8	m2	146,533	20,00	2 930,66
7	M	631481570	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	149,464	155,00	23 166,92
8	K	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	146,533	48,40	7 092,20
9	K	713291331	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah fólií	m2	146,533	154,00	22 566,08
10	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál. 140 g/m2	m2	175,840	17,00	2 989,28
11	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	653,020	2,20	1 436,64

762 - Konstrukce tesařské

56 066,99

12	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva - latkové příčky na zpětnou montáž do sklepa půda (2,70+12+1,8+0,8+6,70+1,20)*2,50	m2	63,000	25,00	1 575,00
13	K	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných 9,35*7,15+8,28*1,5+0,9*1,1	m2	80,263	240,00	19 263,12
14	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů 80,263*2	m2	160,526	18,00	2 889,47
15	K	762951002.1	Montáž podkladního roštu dřev. hranolů osově vzdálenosti podpěr do 420 mm	m2	80,263	165,00	13 243,40
16	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 (9,35/0,4*7,15+7,15/0,4*9,35+8,28/0,4*1,5+1,5/0,4*8,28+0,9/0,4*1,10+1,10/0,4*0,9)*0,08*0,08	m3	2,825	5 120,00	14 464,00
17	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	800,000	5,79	4 632,00